



## Samråd om Arbetsprogram och översikt av väsentliga frågor för förvaltningsplan samt samråd med anledning av Miljöbedömning av åtgärdsprogram, för Södra Östersjöns vattendistrikt

Vattenmyndigheten för Södra Östersjöns vattendistrikt, Länsstyrelsen i Kalmar län, har upprättat *Arbetsprogram med tidtabell och översikt av väsentliga frågor inför arbetet med förvaltningsplan 2015-2021* samt har tagit fram *Behovsbedömning, omfattning och detaljeringsgrad av miljökonsekvensbeskrivningen för Södra Östersjöns vattendistrikt med anledning av miljöbedömning av åtgärdsprogram 2015-2021*. Dessa två dokument kungörs och sänds för samråd inom vattendistriktet mellan den 1 december 2012 och den 1 juni 2013.

Handlingarna hålls tillgängliga hos länsstyrelser och kommuner inom distriktet samt på vattenmyndighetens webb [www.vattenmyndigheterna.se](http://www.vattenmyndigheterna.se).

### Bakgrund

#### *Samråd inför framtagande av förvaltningsplan 2015-2021*

Som delmoment inför framtagandet av förvaltningsplanen ska vattenmyndigheterna enligt vattenförvaltningsförordningen genomföra offentliga samråd över Arbetsprogram med tidtabell samt Översikt av väsentliga frågor. Vattenmyndigheten har valt att under denna andra cykel ha ett gemensamt samråd för dessa två produkter.

#### *Samråd rörande miljöbedömning av åtgärdsprogram 2015-2021*

Inom ramen för arbetet med vattenförvaltningens Åtgärdsprogram 2015-2021 har en så kallad behovsbedömning gjorts. Det har vid denna framkommit att genomförandet av åtgärdsprogrammet kan antas ge upphov till betydande miljöpåverkan.

Miljöbedömning och upprättande av miljökonsekvensbeskrivning krävs därför i enlighet med vad som framgår av miljöbalken med följdlagstiftning. Berörda länsstyrelser, kommuner och myndigheter ges nu tillfälle att yttra sig över behovsbedömningen.

Innan Vattenmyndigheten i Södra Östersjöns vattendistrikt bestämmer omfattningen av och detaljeringsgraden för miljökonsekvensbeskrivningen ska myndigheten i enlighet med 6 kap 13 § miljöbalken samråda med den eller de kommuner och länsstyrelser som kan beröras.



### **Vi vill särskilt ha svar på**

I samrådsdokumentet *Arbetsprogram med tidtabell och översikt av väsentliga frågor inför arbetet med förvaltningsplan 2015-2021* finns, i början på avsnittet Arbetsprogram med tidtabell samt i början av alla avsnitt Väsentliga frågor inför arbetet med förvaltningsplanen, specifika frågor som vi gärna ser att samrådsinstanserna svarar på.

I samrådsdokumentet *Behovsbedömning, omfattning och detaljeringsgrad av miljökonsekvensbeskrivningen* finns i början av innehållsförteckningen, behovsbedömningen och i kapitlet om förhållandet till andra planer och program frågor som vi gärna ser att samrådsinstanserna svarar på.

### **Information om samrådet**

Samrådsdokumenten finns tillgängliga hos aktförvararna på länsstyrelserna och på varje kommun samt på vattenmyndigheternas webb [www.vattenmyndigheterna.se](http://www.vattenmyndigheterna.se).

Samrådet genomförs under perioden 1 december 2012 till 1 juni 2013. Kungörelse görs i nationell och lokal press den 1 december 2012.

Synpunkter ska ha inkommit senast den 1 juni 2013. Det finns möjlighet att ge synpunkter och svara på frågorna genom e-post eller vanligt brev men vi ser gärna att ni använder den webbenkät som finns på [www.vattenmyndigheterna.se](http://www.vattenmyndigheterna.se).

I webbenkäten finns, för att underlätta diarieföring, en möjlighet att skriva ut svaret innan det skickas.

Vattenmyndigheten i Södra Östersjöns vattendistrikt  
Länsstyrelsen i Kalmar län  
391 82 Kalmar

E-post [vattenmyndigheten.kalmar@lansstyrelsen.se](mailto:vattenmyndigheten.kalmar@lansstyrelsen.se)

  
Stefan Carlsson

Landshövding i Kalmar län  
ordförande för Vattendelegationen Södra Östersjön